

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยศาลเจ้า(ต่อจากจุดเดิม)  
 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๗๙,๘๐๐ บาท(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป...

จุดที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๕ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง

จุดที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๒ เมตร ยาว ๔๘ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๖ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง

-งานก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมท่อระบายน้ำขนาด ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๖๘ เมตร  
 (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖.....กุมภาพันธ์.....๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๒๗๙,๘๐๐.-.....บาท  
 (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๕.๒.....

๕.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายอัศวิน	เกตุแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายรุ่งโรจน์	ทัพฝั่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๕.๓ นายวินัย	พวงยาว	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยศาลเจ้า(ต่อจากของเดิม)  
 สถานที่ก่อสร้าง ค.หัวเขียด อ.เมืองตาก จ.ตาก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองตาก  
 แบบเลขที่ ลงวันที่ 2560  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31-ม.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	171.00	1.70	290.70	1.3624	2.32	396.05
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	8.22	161.64	1,328.68	1.3624	220.22	1,810.19
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางบอร์คแลนด์ซีเมนต์ หนา 10 ซม.	ตร.ม.	154.00	188.05	28,959.70	1.3624	256.20	39,454.70
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	2.00	148.02	296.04	1.3624	201.66	403.32
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	20.00	79.29	1,585.80	1.3624	108.02	2,160.49
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	10.90	93.88	1,023.29	1.3624	127.90	1,394.13
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	150.00	734.84	110,226.00	1.3624	1,001.15	150,171.90
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง	18.00	3,400.00	61,200.00	1.3624	4,632.16	83,378.88
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					1,500.00

รวมค่าก่อสร้าง 280,669.66

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง 279,800.00

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
 ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม  
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

204,910.21

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัครินทร์ เกตุแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางปณิตตา เกตุเทศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลเมืองตาก

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งโรจน์ ทัพหึ่ง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอนันท์ชัย หวีเกื้อกุลกิจ)

นายกเทศมนตรีเมืองตาก

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย พวงยาว)

นายช่างโยธาอาวุโส

-๖ ก.พ. ๒๕๖๑